



Seria / Nr. AAU 1214656

SUPRATEN

Transfer bancar

FACTURA FISCALA

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Data eliberării / Дата выписки	10.10.2025	8. Foaia de parcurs Путевой лист	seria серия	---	numar номер	---	data дата	---					
Data livrării / дата поставки	10.10.2025	9. Transportator Перевозчик	D.G.A.C.G.R.M.			c.f./ nr TVA ф.к./ код НДС	1006601001045						
1. Furnizor Поставщик	SUPRATEN S.A., mun. Chișinău, sect. Râșcani str. Petricani 84 , MD95AG000000000225166912, AGRNMD2X					c.f./ nr TVA ф.к./ код НДС	1003600005791 / 0600352						
2. Cumpărător/beneficiar Покупатель/получатель	D.G.A.C.G.R.M., MD-2033, Piata Marii Adunari Nationale, 1, mun. Chisinau, MD96TRPBAA337110A00510AC, TREZMD2X					c.f./ nr TVA ф.к./ код НДС	1006601001045 / -----						
3. Delegație data delegatului Доверенность дата делегированный	QX 420726 07.10.2025 CEBAN RADU		4. Documentele anexate Прилагаемые документы										
5. Punct încărcare Пункт погрузки	mun. Chișinău, sect. Ciocana str. Meșterul Manole 14		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirișări Переадресовки								
10.1			10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7					
Denumirea marfurilor / activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii / Наименование товаров / активов, услуг и код товарной позиции товара / актива			Unitate de măsură а Единица измерения	Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/ак- тивов, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei Стоимость единицы без НДС, леев	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	Cota TVA, % Ставка НДС %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	Valoarea marfurilor / activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров / активов, услуг, леев	Alta informație Другая информа- ция	Tip ambalaj Тип упаковки	Număr locuri Кол- во мест	Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
1	1200565 ##Profil T alum.26mm L2.50m EC35 negru poler	buc	8,000	257,13	2057,00	20%	411,40	2 468,40	---	---	---	---	
2	6000782 Colorant COLER NR115 maslina 100ml Supraten	buc	6,000	23,75	142,50	20%	28,50	171,00	---	---	---	---	
3	610083 Vopsea interior Supraten MATTLATEX 14kg	cal	10,000	435,63	4356,25	20%	871,25	5 227,50	---	---	---	---	
4	1250474 Maner GP19-GA011-WHT-12	buc	3,000	60,32	180,95	20%	36,19	217,14	---	---	---	---	
5	520128 Adeziv etansant universal 290ml alb Mamut glue Hig	buc	2,000	111,20	222,40	20%	44,48	266,88	---	---	---	---	
6	0910497 ##Grila ventilatie usa 120*440mm negru Aventa	buc	24,000	82,88	1989,00	20%	397,80	2 386,80	---	---	---	---	
7	1210496 Profil inox 20*10mm L2.44m (U) negru lucios	buc	7,000	375,67	2629,67	20%	525,93	3 155,60	---	---	---	---	
8	0012061 Folie polistiren 3mm 0.8*1.25m 1m2/buc	pl	68,000	9,71	660,17	20%	132,03	792,20	---	---	---	---	
9	1060972 Parchet laminat cl.32 8mm Klasik Elegant Oak 555	m2	7,400	120,83	894,17	20%	178,83	1 073,00	---	---	---	---	
10	1060980 Parchet laminat cl.32 8mm Klasik Diba Light Oak 30	m2	61,050	120,83	7376,88	20%	1475,38	8 852,25	---	---	---	---	
11	1070409 ##Terminatie p/plinta HI Prestige set dr/st 301	buc	14,000	17,71	247,92	20%	49,58	297,50	---	---	---	---	
12	1070380 ##Imbinare/plinta HI Line Prestige 301	buc	13,000	8,86	115,16	20%	23,03	138,19	---	---	---	---	
13	1070397 ##Cornier plinta ext.HI Line Prestige M301	buc	11,000	8,86	97,44	20%	19,49	116,93	---	---	---	---	
14	1070388 ##Cornier plinta int.HI Line Prestige 301	buc	20,000	8,86	177,17	20%	35,43	212,60	---	---	---	---	
15	1070372 ##Plinta HI Line Prestige Mat.301 2.50m	buc	26,000	63,75	1657,50	20%	331,50	1 989,00	---	---	---	---	
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)						22804,16	---	4560,83	27 364,99	---	---	---	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						22804,16	---	4560,83	27 364,99	---	---	---	

doc. el. 362781

337110/519220

13. Permis eliberarea:

Отпуск разрешил

Cretu Valentina

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat marfurile / activele (serviciile):

Сдал товары / активы (услуги)

L.Ș.
M.П.Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit marfurile / activele intermediarului (transportatorul):

Принял товары / активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat marfurile / activele intermediarului (transportatorul):

Сдал товары / активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit marfurile / activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul:

Принял товары / активы (услуги) покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

L.Ș.

M.П.

Elaborat IntellectSoft